
Kia EV6



EV6 электр кроссовері

Алғашқы толық электрлі Kia автокөлігін қарсы алыңыз. Көптеген параметрлер бойынша 
Kia ЕV6 кроссовері бренд инженерлері мен дизайнерлерінің жетістіктерін көрсетеді: бұл 
автокөлікпен жүруге болатын қашықтық (500 км-ден асады*), футуристік сыртқы 
көрінісі, салонның инновациялық кеңістігі, озық технологиялар. Kia EV6 – жарқын 
болашаққа бағытталған қозғалыс. Және көлік жүргізудің жаңа шабыт беретін тәжірибесі.

** Kia EV6 электрмобилі European-2022 Car of the Year*** (COTY) атты еуропалық көлік сыйлығының жеңімпазы атанды / *** Жыл автокөлігі.

Еуропадағы 2022 
жылдың автокөлігі**
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Идеяларыңызды іске асыратын 
уақыт көп  
Kia EV6 идеяларыңызды жүзеге асыруға барынша мүмкіндік береді. Қуат беру 
кроссовердің батареясын орта есеппен 20 минут ішінде 10-нан 80%-ға дейін толтыруға 
мүмкіндік береді. Мұндай жылдам қуат берудің арқасында өте маңызды істерге 
уақытыңыз көбірек болады.
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E-GMP 
электрмобильдеріне 
арналған жаңа 
платформа
Kia EV6 – электрмобильдерге арналған ғаламдық модульдік 
платформа (E-GMP) негізінде жасалған алғашқы Kia моделі. 
Жылдам қуат беру, көбірек жүріс қоры, кең салон және 
шығарынды деңгейі нөл. Мұның бәрі E-GMP арқасында мүмкін 
болды. Жаңа платформамен біз электрмобильдерді жаңа 
деңгейге шығарамыз. 
Kia EV6 – үлкен жолдың алғашқы қадамы.
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Дизайн үйлесімі 
Kia EV6 кроссоверіндегі әрбір бөлшек ұсақ-түйегіне дейін ойластырылған және біртұтас 
экстерьер тұжырымына айналған. Kia EV6 үйлесімді стилі осылай туындайды. 
Ол табиғатта және біздің өмірімізде бар қарама-қайшылықтарға негізделген брендтің 
«Қарама-қайшылықтардың бірлігі» деген жаңа дизайн философиясының аясында 
құрылды. Бұл электрмобильде күрделі, жоғары технологиялық элементтер таза, бедерлі 
көлемдермен керемет үйлесім тапқан.
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Инновациялық кеңістік
Kia EV6 ішінде отырған кезде ерекше сезімге бөленесіз. Барлық басқару элементтері 
жүргізуші үшін мүмкіндігінше ыңғайлы орналасқан. Бұл кроссоверді басқарған әрбір 
минуттан рақат алып отырасыз.   
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Кез келген жолмен жүрген 
кездегі ақылды технологиялар
Киа EV6-да жоғары технологиялар сапарыңызды қауіпсіз әрі қызықты ету үшін, стресс 
пен шаршауға жол бермеу үшін көмекке келеді. Кроссовердегі проекциялық дисплей 
кеңейтілген шындық технологиясымен жабдықталған, жолдағы жағдай күтпеген 
оқиғаларға әкелмейді. Жол бойындағы барлық қажетті ақпаратты сандық 
дисплейлерден және алдыңғы әйнектен көріп отырасыз.
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Электр жетегі бар люк
Бір рет түрту арқылы салонға ауа мен күн сәулесін толтыру үшін кеңінен ашылатын және жылжымалы люкті 
қозғалысқа келтіріңіз.

Кеңейтілген шындығы бар проекциялық дисплей (AR-HUD)
Қозғалыс жылдамдығы, жол белгілері туралы мәліметтерден басқа, жолақтағы қозғалыс көмекшісінің кеңестері 
алдыңғы әйнекке проекцияланады. Экран сіздің алдыңыздағы шолу сызығынан сәл төмен орналасқан, демек жолға 
алаңдамайсыз.  
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Meridian премиалды аудиожүйесі
Meridian*, аудиокомпоненттердің жетекші британдық өндірушісі, 
ерекше акустикалық тәжірибе жасау үшін 14 динамикті жүйені 
жасады. Күшті сыртқы дыбыс күшейткіш дыбыс көзінің күшін 
арттырады. Intelli Q** қызметі дыбыс деңгейі мен сапасын 
жылдамдыққа қарай реттейді, ал Horizon*** жүйесі үш өлшемді 
дыбыс сахнасын реттейді.

Мультимедиалық/климаттық жүйені басқару блогы
Жарықдиодты сенсорлық пернетақта бір рет түрту арқылы 
орналасуын өзгертеді. Климаттық жүйеге ауысу үшін 
мультимедианы немесе желдеткішті басқаруға арналған 
нұсқардың суретін түртіңіз.
Функционалды түймешелері дисплейдің оң жағында пайда 
болады. 

Мобильді құрылғыларға арналған сымсыз қуат беру
Орталық консольдегі қуаты 15В қуат беру панелі үйлесімді 
смартфонды сымды пайдаланбай-ақ жылдам қуат беруге 
мүмкіндік береді.

Иілген панорамалық панель 
Панорамалық дисплей сандық панельдің 12,3” екі HD экраны мен навигациялық жүйені жіксіз біріктіреді. Интуитивті түсінікті 
графика және сенсорлық басқару жүргізушіге барынша жайлылық береді.

Мультимедиалық жабдық
Kia EV6-ның ойластырылған интерьері саяхат кезінде сізді шабыттандырады. Сәл иілген 
панорамалық панельдің арқасында жүргізушіге ерекше тәжірибе жасалады. Белсенді 
дыбыстық сүйемелдеу жүйесі (ASD) кроссовердің динамикалық мүмкіндіктерін сезінуге 
мүмкіндік береді: іске қосылған кезде ол мотордың дыбысын автокөліктің айналымы мен 
жылдамдығын ескере отырып имитациялайды. Премиалды аудиожүйе көлемді 
дыбыстық ортаны қалыптастырады.
Салонда мобильді құрылғыларға қуат беруге арналған жалғағыштар көп, бұл әр 
жолаушыға қосымша жайлылық береді.

Орындықтардың арқасындағы қуат беретін USB-
жалғағыштар
Автокөліктегі жандардың бәрі жайлылықпен қамтамасыз 
етілген. Артқы қатардағы жолаушылар үшін мобильді 
құрылғыларға қуат беруге арналған USB-жалғағыштар бар.

Меридиан
Интелли Кью
Хорайзон

*  
**  

***  



Демалуға арналған жайлы орындықтар 
Алдыңғы орындықтар басқа автокөліктердегіге қарағанда жұқа әрі берік. Бұл ретте олар реттеуге көбірек мүмкіндік береді. Kia EV6 
қуат беру кезінде релаксация қызметі көлденең қалыпта шалқаюға мүмкіндік береді. Теңшеулердің кең ауқымының арқасында 
орындық жамбас пен арқаға түсетін қысымды азайтуға арналған.
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2-ші қатардағы орындықтардың жайлылығы
Алдыңғы жіңішке орындықтар мен тегіс еден артқы жолаушылардың аяқтарына көбірек орын қалдырады. Бас тірегі әр орындыққа 
кіріктіріле орнатылған, ал орталық шынтақ қойғышта стақан қойғыштары бар сақтау бөлігі бар. Орталық тіреуіштердегі 
ауа өткізгіштер сергітетін ауа ағынымен қамтамасыз етеді.

Алдыңғы орындықтарды желдету және жылыту
Желдеткіші бар алдыңғы орындықтар жүргізуші мен жолаушыға ыстық ауа райында жайлы ортаны қамтамасыз етеді. Консольдегі 
сенсорлық түймешелер арқылы үрлеуді басқарыңыз.

Кроссовердің жаңа жайлылық 
деңгейі
Еденді тегістеп, шанағын кеңейту арқылы Kia EV6 дизайнерлері сізге ыңғайлы болу үшін 
ойластырылған шешімдер жасауда барынша еркіндік алды. Денеңізді босаңсытатын 
ыңғайлы орындықтар салмақсыздық сезімін тудырады. Теңшеулердің кең ауқымы 
шаршағанды барынша басып, ыңғайлана орналасуға мүмкіндік береді.
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Консольдегі бос орындар 
Орталық консольдің жоғарғы жағында шынтақ қойғыштар, 
стақан салғыштар, сымсыз қуат беру панелі, ал оның астында 
аяқкиім, планшет немесе сөмке салып қоюға арналған ашық 
орын бар.

Алдыңғы жүк бөлігі (20 л, 52 л)
Жаңа Kia EV6 платформасының пайдалы артықшылығы – 
заттарды қосымша сақтау орындары. Сонымен капоттың  
астындағы бөлікке 10 кг-ға дейінгі немесе 20 л-ге дейінгі, толық 
жетекті модельдерде 25 кг-ға дейінгі немесе артқы осьті жетегі 
бар модельдерде 52 л-ге дейінгі заттар сыяды.

2-ші қатардағы орындықтың арқасын қашықтан бүктеу
Жүк салғыштың көлемін 1 300 л-ге дейін арттыруға болады, ол үшін артқы орындықтардың арқасын бүктесеңіз жеткілікті. Ыңғайлы 
орналасқан тұтқаны тартсаңыз болғаны. Ұзын немесе үлкен заттарды салу қажет болғанда ол қосымша қолыңыз тәрізді.

Жүк салғыш есігінің электр жетегі
Smart Key алып, автокөліктің артқы жағына тұрсаңыз, бірнеше секундтан кейін жүк салғыш автоматты түрде ашылады. Артқы есікті 
көтерудің ыңғайлы биіктігін реттей аласыз.  

Сіздің идеяларыңызға арналған 
кеңістік
Жаңа платформа заттарды автокөлікке орналастыру тәсілін қайта қарастыруға мүмкіндік 
берді. Капоттың астында, жүк салғыштың ішкі өрісінде, орындықтар мен олардың 
астындағы аралықта сақтайтын жерлер жасадық. Егер көлемі үлкенірек заттарды 
тасымалдау қажет болса, артқы орындықтарды бүктеңіз. Өйткені жүктер әлемді 
жақсартуға мүмкіндік беретін біздің идеяларымыз сияқты әртүрлі көлемде болып келеді.
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Бетпе-бет соқтығысудың алдын алу жүйесі (FCA)
Камера мен радар арқылы FCA жүйесі жолыңыздағы автокөліктерді, жаяу 
жүргіншілер мен велосипедшілерді бақылайды. Қажет болса, жүйе сізге ескертеді 
және соқтығысудың алдын алу үшін тежегіштерді қолданады.

Жасырын аймақтағы соқтығысудың алдын алу жүйесі (BCA)
Жүйе автокөліктің бүйірі мен артқы жағындағы жағдайды бақылайды және 
жасырын аймақта келе жатқан көлік құралы анықталған кезде ескертеді. 
Қажет болса, жүйе қауіпті жағдайға жол бермес үшін тежегіштер мен рульді 
қолданады.

Автокөліктен қауіпсіз шығу жүйесі (SEW)
Жүйе қысқа дыбыстық сигнал береді және егер 
артқы жақтан  автокөлік жақындаса, есікті 
ашуға мүмкіндік бермейді. Салоннан шықпас 
бұрын айналаңызға қарауды ұмытпаңыз.

Озық қауіпсіздік технологиялары
Drive Wise қауіпсіздік және жүргізушіге көмек көрсету жүйелерінің кешені жүргізушіге, 
жолаушыларға және жаяу жүргіншілерге бақылауды сақтауға және қауіпсіздікті 
қамтамасыз етуге көмектесетін су жаңа технологияларды қолданады*.

Kia EV6 озық қауіпсіздік технологияларымен жабдықталған, бірақ бұл жүргізушіні жауапкершіліктен және жағдайды өз бетінше бағалау, 
жол ережелерін сақтау және жүргізушіге көмек көрсету жүйелеріне толық сенбеу сияқты жолда мұқият болу қажеттілігінен 
босатпайды. Сынақтар жасанды түрде жасалған жағдайда, жолдағы нақты жағдайлардан өзгеше болуы мүмкін тамаша жағдайларда 
жүргізілді.

*  
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Айналаны шолу жүйесі (SVM)
Шектеулі кеңістікте маневр жасау кезінде бірнеше камера автокөліктің 
жоғарыдан масштабталатын көрінісін қамтамасыз етеді, бұл оны сенімді және 
алаңсыз басқаруға мүмкіндік береді.

Stop&Go қызметі бар интеллектуалды круизді бақылау (SCC)
SCC алда келе жатқан көлік құралына дейінгі қашықтықты және жүргізуші 
белгілеген жылдамдықты автоматты түрде сақтауға көмектеседі, оның ішінде 
автоматты түрде тоқтауды және қысқа уақытқа тоқтағаннан кейін жүруді 
жалғастыруды іске қосады. 

Артқы жақтан соқтығысудың алдын алу 
жүйесі (RCCA))
RCCA артқы жүріспен қозғалу кезінде сол 
жақтан/оң жақтан жақындап келе жатқан 
көлік құралымен соқтығысудың алдын алуға 
көмектеседі.

Kia EV6 озық қауіпсіздік технологияларымен жабдықталған, бірақ бұл жүргізушіні жауапкершіліктен және жағдайды өз бетінше бағалау, 
жол ережелерін сақтау және жүргізушіге көмек көрсету жүйелеріне толық сенбеу сияқты жолда мұқият болу қажеттілігінен 
босатпайды. Сынақтар жасанды түрде жасалған жағдайда, жолдағы нақты жағдайлардан өзгеше болуы мүмкін тамаша жағдайларда 
жүргізілді.

Электрмобиліңізге сеніңіз
Drive Wise технологиялары ықтимал қауіптерді ескерту үшін жол жағдайын бағалайды. 
Қажет болса, жүйе назарыңызды аударып қана қоймайды, тіпті автокөлікті жүргізуге 
араласады.
Сонымен тұраққа қою процесін қашықтан басқару (RSPA) көлік жүргізбестен тұраққа қоюға 
немесе тұрақ орнынан шығуға мүмкіндік береді. Егер жолда кедергі болса, Kia EV6 
автоматты түрде тежейді*.
.

*  
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Энергия беру қызметі (V2L)
Kia EV6 салонында да, сыртында да құрылғыларға қуат беруге 
арналған барлық 220 В айнымалы токты пайдаланыңыз. Толық 
қуат алған батареямен қуат беру функциясы үлкен теледидар 
мен кондиционерді 24 сағат бойы қамтамасыз ету үшін 
жеткілікті 3,6 кВт қуат береді. Артқы орындықтың түбіндегі 
розетканы пайдалану үшін EV Ready немесе Utility режимін 
қосыңыз. Құрылғыларды сыртынан қосу үшін қуат беру 
қосқышына V2L-жалғастырғышын қосу керек.

Шабыт қуат береді
Kia EV6 біріктірілген қуат беруді басқару жүйесі қосымша жалғастырғыш тетіксіз,  
400 В және 800 В кернеулерімен жұмыс істеуге бейімделген. Бұл кроссовер қайда 
барсаңыз да, мобильді қуат көзі болады. Оған шабыт беретін саяхат үшін қажет кез 
келген электр құрылғысын қосыңыз.
Автокөліктегі жылу сорғысы қозғалтқыштан және басқа компоненттерден жылу 
жинауға қабілетті, осылайша қыста жүріс қорының шығыны 20%-ға азаяды.

Қуат беруге арналған жалғағыш
Қуат беруге арналған қосқыштың люгі электр жетегімен 
ашылады және жабылады. Есікті немесе аспаптар панелінің сол 
жағындағы түймешені аздап басу керек. Қақпақ астындағы 
шкалалар ағымдағы қуат деңгейін көрсетеді.

Электрмобильдерге арналған ғаламдық модульдік платформа (E-GMP)
Kia EV6 – Kia E-GMP платформасы негізінде жасалған алғашқы автокөлік. Жаңадан жасалған жаңа ұзын базалық платформа тегіс 
еденді, онымен бірге жайлылық пен эргономика тұрғысынан жаңа шешімдерді енгізуге мүмкіндік берді. Модульдік құрылым 
тиімділік, пайдалану және қауіпсіздік мақсаттарына қол жеткізу үшін неғұрлым бейімделгіш жоба мүмкіндіктерін ашады. Тиімділіктің 
артықшылықтарына көбірек қуат пен жүрістің дербестігі, сондай-ақ қуат алу уақытын қысқарту қамтылады.
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Сізге деген қамқорлықпен 
жасалған
Озық технологиялық шешімдер сізді білдіртпей қорғайды және қамқор болады. Жаңа 
жүйелерді Kia инженерлері сапарларыңызды қауіпсіз ету үшін арнайы әзірледі. Kia ЕV6 
кроссовері жабдықталған толық жетек қыста да әсерлі динамикалық сипаттамаларды 

БАҚ электрондық селекторы
Берілістер арасында ауыстырып-қосу үшін тек тежегіш педалін басып, трансмиссияны басқару шайбасын солға және оңға бұру керек. 
Р түймешесі Kia EV6-ны тұрақ режиміне қояды. «Плюс» және «минус» таңбалары бар жаңа руль астындағы ауыстырып-қосқыштар 
жүйенің қарапайымдылығын көрсетеді.

Drive Mode қозғалыс режимдерін таңдау
Kia EV6 сіздің жүргізу стиліңізге сәйкес өзгеруі мүмкін. Рульдегі 
түймешені немесе дауыстық команданы пайдаланып, Normal, 
Sport немесе Есо таңдаңыз. Спорт режимінде (Sport) 
жылдамдықты арттырыңыз немесе сапарыңызды ұзарта 
отырып, үнем (Eco) режимінде энергияны үнемдеңіз. Әр 
режимнің аспаптар панелінде өзіндік визуалды стилі бар, ол 
қараңғыда ақтан қараға ауысады.

Интеллектуалды рекуперациялық тежеу жүйесі (SRS 2.0)
Жылжу кезінде жүйе батареяға қуат беруге мүмкіндік береді. 
Іске қосу үшін оң жақ жапырақшаны тартыңыз. Навигациялық 
жүйе мен радар деректерін пайдалана отырып, SRS 2.0 
рекуперация күшін өзі реттейді және алдағы автокөлікке дейінгі 
қашықтық өзгерсе, әрекет етеді. Аспаптар панеліндегі нұсқар 
рекуперация деңгейін көрсетеді.



Табиғатқа зиян келтірмейтін 
салон
Шығарындысы жоқ Kia EV6 – бұл қоршаған әлемге барынша қамқорлық жасай отырып, 

Қара түсті экобылғары Ақ түсті кірістірулері бар қара күдері

Жасыл түсті экобылғары Ақ-қара экобылғары

Сұр түсті экобылғары

Мата мен экобылғарының аралас әрлемесі

GT-Line желісі

үйлесімді өмір сүрудің жаңа тәсілі. Бұл қағидат салон дизайнының негізі болып табылады. 
Электрмобильдегі интерьер тозуға төзімді күдерімен және экобылғарымен, сондай-ақ 
қайта өңделген пластиктен жасалған материалдармен қапталған. Kia V6 экологиялық 
таза қозғалыс пен тұрақты даму әлеміне есік ашады.

Стандартты әрлеу
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Бірегей түс пен стильді таңдаңыз
Kia EV6 түстер палитрасы өзіңізге сәйкес келетінін таңдау үшін ашық түстен күңгірт түске 
дейінгі кең ауқымды қамтиды. Дөңгелек дискілер екі дизайнда ұсынылады, олардың 
әрқайсысы керемет қана емес, сонымен қатар аэродинамиканы жақсартады..

Шанақтың түсі

Moonscape (KLM) Snow White Pearl (SWP)Aurora Black Pearl (ABP)

Steel Gray (KLG)* Interstellar Gray (AGT)* Glacier (GLB)* Urban Yellow (UBY)*

Deep Forest (G4E)* Gravity Blue (B4U)* Runway Red (CR5)Yacht Blue (DU3)

Фаралар 

19” жеңіл қорытпалы 
дискілер 

*GT-Line жабдықталымы үшін қолжетімді емес
**GT-Line жабдықталымының габариттері өзгеше болуы мүмкін

20” жеңіл қорытпалы 
дискілер 

Рефлекторлық 
жарықдиодты фаралар 

Проекциялық 
жарықдиодты фаралар 

Габариті (мм)**

Дөңгелек дискілері



Автокөліктерге деген толық сенімділік автокөлікті пайдалану жөніндегі нұсқаулықта баяндалған 
ұсыныстарды сақтаған жағдайда және белгіленген ТҚ өткен жағдайда тораптар мен агрегаттардың 
сенімді жұмысына 5 жылға немесе 150 000 км жүріске (қайсысы ерте келетініне байланысты) кепілдік 
беруге мүмкіндік береді.

Кепілдік және сервис

Біздің сеніміміз дилерлік желі мамандарының 
тәжірибесі мен біліміне негізделген, олар 
автокөлігіңізге техникалық қызмет көрсетіп қана 
қоймайды, сонымен қатар ықтимал ақаулар мен 
зақымдарды жөндеп береді, бұл ретте тек Kia 
корпорациясы қолдануға ұсынған бөлшектерді 
ғана пайдаланады. 

Kia дилерлері автокөлігіңіздің қашанда «қалыпты 
жағдайда» болуын және сіздің ең талғампаз 
талаптарыңызды қанағаттандыруын қамтамасыз 
етеді. Kia өз өнімдерін үнемі жетілдіруге тырысады. 
Бұл сіздің автокөлігіңізге де қатысты, сондықтан 
Kia осы брошюрада айтылған кейбір шарттар мен 
ережелерді өзгертуге құқылы.  
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www.kia.com.kz

Деректер арнайы өлшеу жабдығын қолдана отырып, шартты жүру циклі бойынша стандартты 
жағдайда алынды (БҰҰ №101 ережесі).
5 жыл немесе 150 000 км кепілдігі www.kia. ru сайтында және автокөліктің сервистік кітапшасында 
көрсетілген шарттар негізінде жарамды. 

Автокөліктің сыртқы түрі, ұсынылған опциялар, экстерьер элементтері барлық жабдықталымда 
қолжетімді емес және жарнамада көрсетілгеннен өзгеше болуы мүмкін.

*

**

Kia EV6 сынап көріңіз

kia.com.kz сайтынан толық ақпарат алыңыз
Kia ақпараттық желісі: 555 

Барлық ақпарат пен суреттер басып шығару кезінде қолжетімді мәліметтерге негізделген. 
Компания алдын ала ескертпей-ақ  өзгерістер енгізуге құқылы. Жабдықталымдардың толық 
тізбесін және қосымша мәліметтерді Kia ресми дилерлеріне жүгіну арқылы алуға болады. Жарнама 
материалдары шыққан кезде көрсетілген мемлекеттік тіркеу белгілері «Киа Россия и СНГ» ЖШҚ-ға 
тиесілі. Бұл брошюра жарнамалық материал болып табылады. Оферта емес.


